
OBECNÍ ÚŘAD CEREKVIČ KA-ROSICE,   

CEREKVIČKA 30, 588 33 STONAŘOV, IČO 42634644, TEL.:567 319 025 

ZÁPIS 

ze zasedání zastupitelstva, konaného dne: 1. 11. 2017 

od 19:00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu Cerekvička 30, 588 33 Cerekvička – Rosice. 

PŘÍTOMNI: Josef Rouča, Dušan Vanko, Marie Vrzalová, Jaroslav Pojer, Luboš Zelený, Lenka 

Polová, Josef Vondrák 

URČENÍ OVĚŘOVATELÉ: Marie Vrzalová, Luboš Zelený 

ZAPISOVATEL: Dušan Vanko 

Zastupitelstvo obce Cerekvička – Rosice schvaluje pořad jednání 2 1 . zasedaní v tomto 

změní:  

1. Zahájení Schválení navrženého programu 

2. Kontrola usnesení z 20. zasedání zastupitelstva obce 

3. Zpráva starosty o činnosti za uplynulé období 

4.  Informace o změně rozpočtu k 4. 8.; 7. 9.;13. 9. 2017 

5. Projednání darovací smlouvy o bezúplatném převodu majetku města Jihlava, který vznikl v rámci 
projektu „Stříbrné pomezí“.  

6. Projednání žádosti manželů Jírových na rozšíření parkoviště v obci Cerekvička – Rosice v části 
Rosice na pozemku o p. č. 682/1 v KÚ  Rosice u Cerekvičky. 

7. Projednání návrhu žádosti prodeje pozemku o p. č. 233/31 dle geometrického plánu č. 165 – 
166/2016 o výměře 1278 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky žadateli: Jiří Dobrovolný, 
Havířská 1050/33 586 01 Jihlava.  

8. Projednání žádostí na změnu územního plánu žadatelů:  
pana Jaroslava Dobrovolného 
paní Ing. Marie Sobotkové 
paní Zdeňky Lukačkové 
pan Michal Bratršovský 
paní Ilona Bobková 
paní Milada Hašková, pan Peter Haško 

 
9. Schválení výstavby „KLUBOVNY ROSICE“ na základě předloženého návrhu, místo stávající budovy 

čekárny.  

10. Diskuze 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

 



 ZO – 2/21/2017 – Kontrola z usnesení 20. zasedání ZO. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu z usnesení 19. zasedání Zastupitelstva obce 

Cerekvička – Rosice 2017. 

ZO – 3/21/2017 – Zpráva starosty o činnosti za uplynulé období. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty o činnosti za uplynulé období. 

ZO – 4/21/2017 – Informace o změně rozpočtu k 4. 8.; 7. 9.;13. 9. 2017 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí změnu rozpočtu k 4. 8.; 7. 9.;13. 9. 2017 

ZO – 5/21/2017 – Projednání darovací smlouvy o bezúplatném převodu majetku města 

Jihlava, který vznikl v rámci projektu „Stříbrné pomezí“.  

Zastupitelstvo obce schvaluje bezúplatný převod majetku města Jihlava, který vznikl v rámci 

projektu „Stříbrné pomezí“.  

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 6/21/2017 – Projednání žádosti manželů Jírových na rozšíření parkoviště v obci 

Cerekvička – Rosice v části Rosice na pozemku o p. č. 682/1 v KÚ Rosice u Cerekvičky. 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření parkoviště v obci Cerekvička – Rosice v části Rosice na 

pozemku o p. č. 682/1 v KÚ  Rosice u Cerekvičky. 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 0  PROTI: 7  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 7/21/2017 – Projednání záměru prodeje pozemků p. č. 233/31 dle geometrického 

plánu č. 165 – 166/2016 o výměře 1278 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky 

žadateli: Jiří Dobrovolný, Havířská 1050/33 586 01 Jihlava. 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemku o p. č. 233/31 dle geometrického plánu 

č. 165 – 166/2016 o výměře 1278 m² v katastrálním území Rosice u Cerekvičky žadateli: 

Jiří Dobrovolný, Havířská 1050/33 586 01 Jihlava. 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

 

 

 



ZO – 8/21/2017 – Projednání žádostí na změnu územního plánu žadatelů: 

pana Jaroslava Dobrovolného 
paní Ing. Marie Sobotkové 
paní Zdeňky Lukačkové 
pan Michal Bratršovský 
paní Ilona Bobková 
paní Milada Hašková, pan Peter Haško 
 

Zastupitelstvo obce v průběhu minulých let provedlo průzkum požadavků občanů a jejich 

spokojenost se stávající územně plánovací dokumentací (ÚPD) obce. Došlo ke zjištění, že se 

nenaplnil předpoklad v oblasti bydlení – formou změn vznikly nové lokality a je potřeba 

přehodnotit jejich dostupnost, koncepci dopravy a technické infrastruktury.  

Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení nového územního plánu obce a zároveň určilo pana 

Dušana Vanko jako osobu spolupracující s pořizovatelem.  

HLASOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 9/21/2017 – Schválení výstavby „KLUBOVNY ROSICE“ na základě 

předloženého návrhu, místo stávající budovy čekárny.  

Zastupitelstvo obce schvaluje výstavbu „KLUBOVNY ROSICE“ na základě předloženého 

návrhu, místo stávající budovy čekárny.  

HLASOVÁNÍ:  PRO: 6  PROTI: 1  ZDRŽEL SE: 0 

V Cerekvičce dne 1. 11. 2017 zapsal Dušan Vanko  

 ..........................................................  ........................................................... 

 Ing. Dušan Vanko Ing. Josef Rouča 

 místostarosta obce starosta obce 

 ..........................................................  ........................................................... 

 Marie Vrzalová  Luboš Zelený 

 ověřovatel ověřovatel 

VYVĚŠENO: 

SEJMUTO: 


